
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1894
   1045
   1043

Velké Poříčí Náchod
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Nataša Šancová                               58        1.           616
 2.     Dana Zimová                                  62        9.           316
 3.     Marek Aulich                                 39        2.           296
 4.     Petr Šanc                                    38        6.           269

Volební strana č. 2 - TOP 09 a nezávislí kandidáti ve Velkém  Poříčí
 1.     Miloš Drapač                                 54        1.           329
 2.     Pavel Lokvenc                                56        3.           292

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Král                                   59        1.           679
 2.     Rudolf Volhejn                               62        2.           545
 3.     Martin Suk                                   47        7.           398
 4.     Ivana Mitysková                              58        4.           386
 5.     Roman Fiedler                                31        3.           383
 6.     Iva Doudová                                  53        5.           264

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Josef Vlach                                  52        1.           231
 2.     Michal Cvejn                                 42        4.           174

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Dostál                                  41        8.           114

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Iveta Hánová                                 42        3.           215
 2.     Erik Fulka                                   50        4.           244
 3.     Jaroslav Rubeš                               74        5.           209
 4.     Michaela Šilhánová                           34        7.           193
 5.     Milena Janatová                              46        8.           141
 6.     Eva Jurištová                                53       10.           154
 7.     Miroslav Plecháč                             49       11.           169
 8.     Iveta Raková                                 29       12.           167

547646 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Eva Cvrčková                                 58       13.           129
10.     Jiří Vítek                                   53       14.           208
11.     Jan Draboň                                   37       15.           183

Volební strana č. 2 - TOP 09 a nezávislí kandidáti ve Velkém  Poříčí
 1.     Dušan Kebort                                 46        7.           145
 2.     Jiří Boukal                                  40        6.           141
 3.     Pavel Grund                                  47        4.           134
 4.     Vladimír Svoboda                             62        2.           123
 5.     Aleš Rýdl                                    50        5.           125
 6.     Josef Lelek                                  48        8.           104
 7.     Klára Drapačová                              28        9.            50
 8.     Robert Vítek                                 32       10.           105
 9.     Martin Myška                                 24       11.            32
10.     Jiří Kratochvíl                              47       12.            45
11.     Josef Škoda                                  44       13.            43
12.     Lenka Ševců                                  38       14.            54
13.     Marek Tylš                                   40       15.            29

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Andrž                                  47        6.           197
 2.     Miloš Skořepa                                53        8.           301
 3.     Petr Lupínek                                 68        9.           176
 4.     Adolf Hána                                   69       10.           210
 5.     Pavel Jurišta                                59       11.           253
 6.     Ondřej Lokvenc                               23       12.           229
 7.     Radek Wiesner                                38       13.           175
 8.     František Čejchan                            77       14.           159
 9.     Vladimír Šimek                               63       15.           180

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Václav Cvejn                                 74       13.           150
 2.     Jan Matoušek                                 43        6.           143
 3.     Karel Martinec                               49        2.           130
 4.     Hana Térová                                  56        3.            93
 5.     David Krmaš                                  41        5.            87
 6.     Michal Martin                                40        7.            83
 7.     Tomáš Ansorge                                31        8.           102
 8.     Antonín Krmaš                                68        9.           109
 9.     Jitka Málková                                52       10.           119
10.     Jaromír Pacner                               58       11.            75
11.     Patrik Hrádek                                40       12.            57
12.     Anna Domková                                 66       14.            80
13.     Pavel Šplouchal                              73       15.            57

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Dagmar Benešová                              67        4.           109
 2.     Radka Stolinová                              27        6.           105
 3.     Michal Prokop                                45        2.           104
 4.     Lenka Bartáková                              68       14.            90
 5.     Václav Novotný                               73        1.            89
 6.     Zdeněk Macek                                 45        3.            64
 7.     Helena Masaryková                            19        5.            50
 8.     Hana Kymrová                                 34        7.            59
 9.     Pavel Adámek                                 55        9.            61
10.     Lenka Masaryková                             38       10.            44
11.     Kamila Marková                               71       11.            41

547646 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Petr Kout                                    47       12.            49
13.     Pavla Kubišová                               37       13.            66
14.     Jaroslava Novotná                            72       15.            39

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   3509, hranice:      256,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Nataša Šancová                                   616
              2.    Marek Aulich                                     296
              3.    Iveta Hánová                                     215
              4.    Erik Fulka                                       244
              5.    Jaroslav Rubeš                                   209
              6.    Petr Šanc                                        269
              7.    Michaela Šilhánová                               193
              8.    Milena Janatová                                  141
              9.    Dana Zimová                                      316
             10.    Eva Jurištová                                    154
             11.    Miroslav Plecháč                                 169
             12.    Iveta Raková                                     167
             13.    Eva Cvrčková                                     129
             14.    Jiří Vítek                                       208
             15.    Jan Draboň                                       183

Volební strana č. 2 - TOP 09 a nezávislí kandidáti ve Velkém  Poříčí
Počet hlasů pro stranu:   1751, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Drapač                                     329
              2.    Vladimír Svoboda                                 123
              3.    Pavel Lokvenc                                    292
              4.    Pavel Grund                                      134
              5.    Aleš Rýdl                                        125
              6.    Jiří Boukal                                      141
              7.    Dušan Kebort                                     145
              8.    Josef Lelek                                      104
              9.    Klára Drapačová                                   50
             10.    Robert Vítek                                     105
             11.    Martin Myška                                      32
             12.    Jiří Kratochvíl                                   45
             13.    Josef Škoda                                       43
             14.    Lenka Ševců                                       54
             15.    Marek Tylš                                        29

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4535, hranice:      332,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Král                                       679
              2.    Rudolf Volhejn                                   545
              3.    Roman Fiedler                                    383
              4.    Ivana Mitysková                                  386
              5.    Iva Doudová                                      264

547646 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Josef Andrž                                      197
              7.    Martin Suk                                       398
              8.    Miloš Skořepa                                    301
              9.    Petr Lupínek                                     176
             10.    Adolf Hána                                       210
             11.    Pavel Jurišta                                    253
             12.    Ondřej Lokvenc                                   229
             13.    Radek Wiesner                                    175
             14.    František Čejchan                                159
             15.    Vladimír Šimek                                   180

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1690, hranice:      123,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Vlach                                      231
              2.    Karel Martinec                                   130
              3.    Hana Térová                                       93
              4.    Michal Cvejn                                     174
              5.    David Krmaš                                       87
              6.    Jan Matoušek                                     143
              7.    Michal Martin                                     83
              8.    Tomáš Ansorge                                    102
              9.    Antonín Krmaš                                    109
             10.    Jitka Málková                                    119
             11.    Jaromír Pacner                                    75
             12.    Patrik Hrádek                                     57
             13.    Václav Cvejn                                     150
             14.    Anna Domková                                      80
             15.    Pavel Šplouchal                                   57

Volební strana č. 5 - Národní demokracie
Počet hlasů pro stranu:    640, hranice:       49,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Šimek                                      118
              2.    Tomáš Tér                                         45
              3.    Tomáš Polický                                     47
              4.    Věra Šimková                                     124
              5.    Dušan Krpeš                                       27
              6.    Petr Somorovský                                   25
              7.    Marek Nýč                                         24
              8.    Sabina Valterová                                  29
              9.    Milan Bogdan                                      39
             10.    Daniel Zocher                                     34
             11.    Marek Bezdíček                                    28
             12.    Andrea Karlubíková                                30
             13.    Milan Bogdán                                      38
             14.    Jiří Štěpán                                       32

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1084, hranice:       79,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Novotný                                    89
              2.    Michal Prokop                                    104

547646 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Zdeněk Macek                                      64
              4.    Dagmar Benešová                                  109
              5.    Helena Masaryková                                 50
              6.    Radka Stolinová                                  105
              7.    Hana Kymrová                                      59
              8.    Petr Dostál                                      114
              9.    Pavel Adámek                                      61
             10.    Lenka Masaryková                                  44
             11.    Kamila Marková                                    41
             12.    Petr Kout                                         49
             13.    Pavla Kubišová                                    66
             14.    Lenka Bartáková                                   90
             15.    Jaroslava Novotná                                 39

........................................18:54 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Markéta Machová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Petra Pecinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547646 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Velké Poříčí Náchod
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   13209               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3509   15      13209,00           26,56
č. 2 - TOP 09 a NK ve Velkém  Poříčí      1751   15      13209,00           13,25
č. 3 - Občanská demokratická strana       4535   15      13209,00           34,33
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1690   15      13209,00           12,79
č. 5 - Národní demokracie                  640   14      12328,39            5,19
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       1084   15      13209,00            8,20

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      TOP 09 a NK ve Velkém  Poříčí
      Občanská demokratická strana
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Národní demokracie
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4535,00     3 - Občanská demokratická strana  
   2.            3509,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   3.            2267,50     3 - Občanská demokratická strana  
   4.            1754,50     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   5.            1751,00     2 - TOP 09 a NK ve Velkém  Poříčí 
   6.            1690,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            1511,66     3 - Občanská demokratická strana  
   8.            1169,66     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   9.            1133,75     3 - Občanská demokratická strana  
  10.            1084,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.             907,00     3 - Občanská demokratická strana  
  12.             877,25     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  13.             875,50     2 - TOP 09 a NK ve Velkém  Poříčí 
  14.             845,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.             755,83     3 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4
 2 - TOP 09 a NK ve Velkém  Poříčí      2
 3 - Občanská demokratická strana       6
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2

547646 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6 - Česká str.sociálně demokrat.       1

........................................18:54 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Markéta Machová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Petra Pecinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

547646 - str. č. 7


